



Zielona Góra, dnia 13.07.2021 r.

UNIWERSYTET  
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9  
65-417 Zielona Góra  
tel. 785-011-388  
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2611.34.2021.2.AŁ

## INFORMACJA NR 2

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Usługę grupowego ubezpieczenia studentów od NNW oraz usługę ubezpieczenia pojazdów w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych (znak sprawy: RA-ZP-2611.34.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1**

*Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.*

### **Odpowiedź**

Patrz:

- 1) treść § 3 ust. 11 załącznika nr 4.1 Projektowane postanowienia umowy – Część 1 i 2,
- 2) treść § 3 ust. 3 załącznika nr 4.2 Projektowane postanowienia umowy – Część 3,
- 3) treść § 3 ust. 3 załącznika nr 4.3 Projektowane postanowienia umowy – Część 4.

### **Pytanie 2**

*Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ.*

### **Odpowiedź**

Patrz:

- 1) treść § 3 ust. 11 załącznika nr 4.1 Projektowane postanowienia umowy – Część 1 i 2,
- 2) treść § 3 ust. 3 załącznika nr 4.2 Projektowane postanowienia umowy – Część 3,
- 3) treść § 3 ust. 3 załącznika nr 4.3 Projektowane postanowienia umowy – Część 4.

### **Pytanie 3**

*Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600 000 zł?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie planuje w chwili obecnej zakupu pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600 000 zł w okresie ubezpieczenia.

#### **Pytanie 4**

*Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegotjację stawki AC?*

#### **Odpowiedź**

Nie dotyczy.

#### **Pytanie 5**

*Prosimy, by we wnioskowanym zakresie ochroną objęte były wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazał jakie pojazdy mają być objęte ochroną ubezpieczeniową – są to pojazdy wg załącznika nr 1.4A do SWZ - *Wykaz pojazdów*.

Ponadto oczekuje aby do ubezpieczeń komunikacyjnych była możliwość włączania do ubezpieczenia:

**Pojazdów nowych** - zakupione pojazdy fabrycznie nowe zostaną objęte ochroną ubezpieczeniową od daty zarejestrowania pojazdu pod warunkiem zgłoszenia pojazdu do ubezpieczenia najpóźniej do trzech dni roboczych od daty rejestracji. Przyjmowanie pojazdów do ubezpieczenia następować będzie na podstawie wniosku (zawierającego niezbędne dane do identyfikacji pojazdu: numer nadwozia lub numer rejestracyjny pojazdu) przesyłanego faksem lub mailem przez Brokera / Klienta, a szczegółowe dane ubezpieczanego pojazdu muszą zostać przekazane w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia rejestracji.

**Pojazdów używanych** - zakupione pojazdy, jako używane zostaną objęte ochroną ubezpieczeniową od daty zgłoszenia pojazdu. Przyjmowanie pojazdów do ubezpieczenia następować będzie na podstawie wniosku (zawierającego niezbędne dane do identyfikacji pojazdu: numer nadwozia lub numer rejestracyjny pojazdu) przesyłanego faksem lub mailem przez Brokera / Klienta, a szczegółowe dane ubezpieczanego pojazdu muszą zostać przekazane w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia zgłoszenia.

#### **Pytanie 6**

*Prosimy o możliwość zastosowania klasyfikacji pojazdów zgodnie z wytycznymi danego Ubezpieczyciela.*

*W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o możliwość załączenia do oferty szczegółowego podziału składek na poszczególne pojazdy.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie zna klasyfikacji pojazdów zgodnych z wytycznymi danego Ubezpieczyciela. Wymagane jest wypełnienie załącznika nr 3 do SWZ – *Formularz składkowy – Część 4*.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

  
mgr Maria-Iwona Krawczyk